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ת"פ 9201/01/16 – מדינת ישראל נגד אדהם עבאס
בית משפט השלום בעכו

30 אוקטובר 2017 ת"פ 9201-01-16 מדינת ישראל נ' עבאס
בפני כב' השופט זיאד סאלח, סגן הנשיא

המאשימה: מדינת ישראל

נגד

הנאשם: אדהם עבאס

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון גושן

הנאשם: נוכח

הסניגור: עו"ד סאהר פאר - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במה שמיוחס לו בכתב האישום, היינו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה
עצמית וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

זיאד סאלח, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בביצוע עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, בכך שביום 10/11/15 הוא החזיק
בידיו או על גופו כמות סמים במשקל של כ- 100 ג' מסוג חשיש, שלא לצריכה עצמית.

כי עליו הסמים כנ"ל הוא כן הנאשם הורשע בעבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, בכך משהבחין בשוטרים 
ברח לשוטרים, כך שהשוטרים היו צריכים לרוץ אחריו עד למעצרו.

ב"כ הצדדים הודיעו על עמד עונשית, עפי"ה יושת על הנאשם מאסר על תנאי, קנס וכן פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה,
כאשר גובה מרכיבי העונש ייקבע על ידי ביהמ"ש, לאחר שמיעת שני ב"כ הצדדים.

את לפסול  וכן  הקנס  גובה  בעניין  הנאשם  על  להכביד  וביקשה  הנאשם  של  קודמות  הרשעות  הגישה  המאשימה  ב"כ 
הנאשם מלנהוג לתקופת מינימום של 24 חודשים.

מנגד הסניגור ציין את חלוף הזמן, את ההודאה וכי מאז האירוע נשוא כתב האישום לא נרשמו כל אירועים פליליים כנגד
הנאשם.

כן מסר הסניגור כי הנאשם בלאו הכי פסול על ידי רשות הרישוי, כאשר תוקף הפסילה מסתיימת בעוד כחצי שנה, כך
שאין להשית עליו עונש פסילה מעבר לעונש הפסילה של רשות הרישוי.

את בחשבון  אקח  כאשר  שנקבעו,  כפי  העונשים  את  הנאשם  על  ולהשית  כנ"ל  הצדדים  עמדת  את  לכבד  אלא  לי  אין 
נסיבותיו של הנאשם, כמו גם כמות הסמים וכן ההודאה וחלוף הזמן.

בנסיבות העניין, אני משית על הנאשם את העונשים הבאים:

-           מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
בתקופה זאת עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, ויורשע עליה בדין.

יעבור כי הנאשם לא  והתנאי הוא  -           מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים מהיום, 
בתקופה זאת עבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, ויורשע עליה בדין.

-           קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 1/12/17 ובכל 1 לחודש שלאחריו.
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-           פסילה מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה וזאת לתקופה של 12 חודשים, חופפת לכל פסילה אחרת
בה שרוי הנאשם כעת, לרבות פסילה מינהלית.

לאור הצהרת הנאשם כי אין לו רישיון נהיגה בתוקף, מניין הפסילה יחל מהיום בכפוף להוראות הדין ובלא הצורך
להפקיד רישיון נהיגה או הגשת תצהיר.

ניתן צו להשמדת המוצג שעניינו סם מסוכן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון
תשע"ח, 30/10/2017 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.
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